
 
 

 

 

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato Regionale Marche 

 

Associazione della Croce Rossa Italiana 

Comitato Regionale Marche  

Via Terenzio Mamiani, 88 - 60125 Ancona 

cr.marche@cri.it – tel.071.2073302 

C.F. e P.IVA 13669721006  

 

 

  

www.cri.it 

Provvedimento del Presidente Regionale 
n. 08 del 16/11/2016 

 
OGGETTO: Nomina Delegato Regionale Attività Emergenza 
 
VISTO il Decreto Legislativo 28/09/2012 n. 178 di riorganizzazione dell’Associazione 
Italiana di Croce Rossa a norma dell’articolo 2 della legge 4 novembre 2010, n. 183;  
VISTO l’atto costitutivo dell’Associazione della Croce Rossa Italiana repertorio n. 3132 
raccolta n. 2134 del 29 dicembre 2015, registrato a Roma con numero 50 in data 04 
gennaio 2016; 
VISTO lo Statuto dell’Associazione Nazionale della Croce Rossa Italiana allegato 
all’atto Costitutivo;  
VISTO il Provvedimento n. 4 del 03 febbraio 2016 di indizione delle elezioni cariche 
associative dei Comitati Regionali, del Comitato Provinciale della Provincia di 
Autonoma di Trento, del Comitato Provinciale della Provincia di Bolzano e del 
Comitato Nazionale; 
VISTO il Provvedimento del Presidente Nazionale n. 106 del 26 aprile 2016 con cui è 
stato nominato il Consiglio Direttivo del Comitato Regionale Marche; 
PRESO ATTO che con e-mail del 5 novembre u.s. il DRAE Umberto Perlini ha 
rassegnato irrevocabili dimissioni dall’incarico e che lo stesso è stato avocato allo 
scrivente ad interim;  
ACCERTATO che vi è la necessità di nominare un Delegato Regionale per le Attività di 
Emergenza, data anche l’attuale situazione di emergenza per il sisma che ha 
duramente colpito la nostra regione;  
 

DELIBERA 
 

1. Di nominare il Volontario Carlo MARIOTTI, del Comitato CRI di Macerata, quale 
Delegato regionale per le Attività in Emergenza vista la sua esperienza nel 
settore e per il ruolo di Delegato provinciale a lungo svolto; 

2. Di individuare, con successivo provvedimento, altre figure da affiancare allo 
stesso al fine costituire un gruppo di lavoro regionale in merito; 

3. Di comunicare alla SON, al Delegato Nazionale, alla Regione Marche la nomina 
effettuata;  

 
 

mailto:cr.marche@cri.it


  
 
 
 
 
_____________________________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

2 
www.cri.it Associazione della Croce Rossa Italiana 

Comitato Regionale Marche  

Via Terenzio Mamiani, 88 - 60125 Ancona 

cr.marche@cri.it – tel.071.2073302 

C.F. e P.IVA 13669721006  

 

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato Regionale Marche 

_______________ 
 
 

 

 
 

4. Di specificare che il presente incarico è da ritenersi gratuito e che sono possibili 
eventuali rimborsi per le spese sostenute e documentate;     

5. Di portare al prossimo Consiglio Direttivo Regionale utile la ratifica del presente 
provvedimento. 

 
         Il Presidente Regionale 
                         Fabio Cecconi 

 
   
 

mailto:cr.marche@cri.it

